
ИЗВЕШТАЈ ОД ПРВ КРУГ СЕЛЕКЦИЈА ЗА УПИС ВО УЧЕБНА 2017/18  

 – СПОРТСКА АКАДЕМИЈА - 

Ппчитувани, Ве инфпрмираме дека втприпт круг на селекција за упис на ученици вп Сппртската 

Академија паралелка кпшарка за учебната 2017/18 гпдина ке се пдржи вп салата „Македпнски Херпи“ 

/Факултет за физичка култура и здравје/ вп НЕДЕЛА 21.05.2017 гпдина вп 11,00 часпт 

Вп прилпг Ви гп дпставуваме списпкпт на ученици кпи гп ппминаа првипт круг пд селектираоетп: 

 

УЧЕНИЦИ ПРВА ГОДИНА: 

1. Славкп Трајкпвски  

2. Мартин Крстевски  

3. Драгп Стпјанпвиќ  

4. Бранкп Шуменкпвски  

5. Маркп Трајкпвски 

6. Филип Дпрдиев  

7. Даркп Паметкпвски  

8. Матеј Хаџи-Димпв  

9. Андреј Малпв  

10. Маркп Спаспвски  

11. Лука Станкпвиќ  

12. Александар Дуриќ 

13. Јпвче Таневски  

14. Владимир Аппстплпвски  

15. Мирпслав Симјанпвски  

16. Лука Атанаспвски  

17. Љупчп Тппузпски  

18. Мартин Бпризпвски  

19. Даниел Никплпски  

20. Васкп Старделпв 

21. Марип Јпванпвски  

22. Димитар Јпванпвски  

23. Никпла Грчевски  

24. Маркп Бпгески 

 

 



Кандидати кпи не гп ппминаа селектираоетп: 

1. Павле Јпванпвски  

2. Даниел Никплпв  

3. Кристијан Кестев  

4. Едвин Мулиќ  

5. Дарип Наскпвски  

6. Синиша Милпшевиќ  

7. Милан Милпшевиќ  

================================================================================= 

ВТОРА ГОДИНА: 

1. Виктпр Тпшпвски – му се дпзвплува упис вп втпра гпдина 

2. Живкп Старделпв – не гп ппмина селектираоетп за упис вп втпра гпдина 

 

================================================================================= 

ТРЕТА ГОДИНА: 

1. Александар Тпдпрпвски – му се дпзвплува упис вп трета гпдина 

2. Христијан Динпски – не гп ппмина слектираоетп за упис вп трета гпдина 

================================================================================= 

УЧЕНИЧКИ ПРВА ГОДИНА: 

1. Елена Тасевска  

2. Илина Селцпва  

3. Матеа Атанаспвка  

4. Петранка Стпјанпвска  

5. Викптприја Фабијанска  

6. Никплина Анева  

7. Стефани Кпневска  

8. Ана Клинчарпва  

9. Бпјана Ппппва  

10. Марија Устијанпва  

11. Камелија Игнатпва 

12. Ана Никплпвска 

13. Рпберта Антпвска 

14. Виктприја Панпва 

15. Фрпсина Петреска 



 

Кандидатки кпи не гп ппминаа селектираоетп: 

1. Гпрдана Чејкпва 

2. Спфија Маркпва 

 

================================================================================== 

ВТОРА ГОДИНА: 

1. Емилија Јпвкпва – и се дпзвплува упис вп втпра гпдина 

=========================================================================== 

 

 

 

 

 

 

 

 


